各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对山西华元医药生物技术有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年8月19日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	84598
	盐酸曲美他嗪胶囊
	胶囊剂
	20mg
	24
	24粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	山西天星制药有限公司
	S0073
	山西天星制药有限公司
	S0073
	24.500
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由山西天星制药有限公司（S0073）变更为山西华元医药生物技术有限公司(S1552)，其他不变

	83104
	接骨续筋胶囊
	胶囊剂
	400mg
	36
	36粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	山西天星制药有限公司
	S0073
	山西天星制药有限公司
	S0073
	37.950
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由山西天星制药有限公司（S0073）变更为山西华元医药生物技术有限公司(S1552)，其他不变

	74723
	甲磺酸罗哌卡因注射液
	注射液
	10ml:90mg
	5
	5支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	98.790
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由西安力邦制药有限公司（S1548）变更为西安汉丰药业有限责任公司（S3105），其他不变

	74724
	甲磺酸罗哌卡因注射液
	注射液
	10ml:120mg
	5
	5支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	123.120
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由西安力邦制药有限公司（S1548）变更为西安汉丰药业有限责任公司（S3105），其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	人福医药湖北有限公司
	湖北人福医药集团有限公司